
 

D I S P O S I C I Ó N                                                                                              Nº 006-2025                                                      

 
 

Río Gallegos, 30 de abril de 2025. 
 

 
V I S T O: 

El Expediente N° 0110.808/2025 de la Unidad Académica Rio Gallegos; y 

CONSIDERANDO: 
 

Que por Disposición 006-2025 la Secretaría de Investigación y Postgrado autoriza la 
Convocatoria para el Asesoramiento en Escritura Científica en el marco del subsidio para  el 
Fortalecimiento de  los Institutos otorgado  por Resolución 0774-24-R-UNPA, para el Instituto de 
Trabajo, Economía y Territorio (ITET) de la UARG; 

QUE se observa un error en la fecha de inscripción,  

QUE la fecha correcta de las inscripciones es la siguiente:  

 Período de Inscripciones: 05 al 09 de mayo de 2025 . 
 

QUE se debe dictar el instrumento legal modificando la fecha de inscripción; 
 
POR ELLO: 
 
 

LA SECRETARIA DE INVESTIGACION Y POSTGRADO DE LA 
UNIDAD ACADÉMICA RIO GALLEGOS  

DISPONE: 
 

ARTICULO  1º.-  MODIFICAR la fecha de inscripción, la cual será entre el día lunes 05 al viernes 09 
de mayo de 2025.- 

ARTICULO 2°.-   REGÍSTRESE.   Comuníquese.   Publíquese.   Tomen   conocimiento, Secretaría de 
Investigación y Postgrado, Secretaría de Extensión de la Unidad Académica, Instituto de Trabajo, 
Economía y Territorio (ITET), dese a conocer y cumplido, archívese.- 

 


